ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.05.2013 г.                                                                                                № 355
                                                          п. Пречистое

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

местного значения Первомайского муниципального района

на 2012-2014 годы»

        На  основании Устава Первомайского муниципального района  администрация  Первомайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Первомайского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района № 495-а от 31.07.2012 ( в редакции постановления администрации Первомайского муниципального района № 776 от 12.11.2012, постановления администрации Первомайского муниципального района № 880 а от 18.12.2012, постановления администрации Первомайского муниципального района № 127 от 14.03.2013,постановления администрации Первомайского муниципального района № 250 от 16.04.2013):
1.1. В раздел 6 программы «Перечень программных мероприятий» внести изменения, изложив таблицу  «Перечень мероприятий на ремонт и модернизацию автомобильных дорог, межевание, постановку на кадастровый учет и государственную регистрацию права на земельные участки под ними на 2013 год»  согласно  приложению  к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава  муниципального района                                                          И.И. Голядкина